PREFEITURA DO MUNIC˝PIO DE AMÉRICO BRASILIENSE

Américo Brasiliense, 24 de fevereiro de 2025.

OFÍCIO Nº 078/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com os nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, servimo-nos do

presente para informar a Vossa Senhoria, em atendimento ao solicitado através do

Requerimento nº 003/2025, de autoria do Vereador Bruno Ribeiro, o que se segue:

Agradecendo ao nobre Vereador, encaminhamos o memorando 2-

2.341/2025, do Departamento de Planejamento e Obras, dispondo sobre as informações

solicitadas.

Nesta oportunidade, apresentamos nossas estimas e distinta

consideração.

Atenciosamente,

TEREZINHA APARECIDA VIVEIROS DE SOUZA
Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
Vereador MAICON RIOS
DD. Presidente da Câmara Municipal
AMÉRICO BRASILIENSE – SP

A
s
s
in

a
d

o
 p

o
r

1
 p

e
s
s
o

a
:
 T

E
R

E
Z

IN
H

A
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 V

IV
E

IR
O

S
 D

E
 S

O
U

Z
A

P
a

ra
 v

e
ri
fi
c
a

r
a

 v
a

lid
a

d
e

 d
a

s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
,

a
c
e

s
s
e

 h
tt

p
s
:/

/a
m

e
ri

c
o

b
ra

s
ili

e
n

s
e

.1
d

o
c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a

o
/E

2
9

A
-F

F
5

5
-9

6
9

E
-F

C
E

1
 e

 i
n

fo
rm

e
 o

 c
ó

d
ig

o
 E

2
9

A
-F

F
5

5
-9

6
9

E
-F

C
E

1

A
s
s
in

a
d

o
 p

o
r

1
 p

e
s
s
o
a

:
 T

E
R

E
Z

IN
H

A
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 V

IV
E

IR
O

S
 D

E
 S

O
U

Z
A

P
a

ra
 v

e
ri
fi
c
a

r
a

 v
a
lid

a
d
e

 d
a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
,

a
c
e
s
s
e

 h
tt

p
s
:/

/a
m

e
ri

c
o

b
ra

s
ili

e
n
s
e
.1

d
o
c
.c

o
m

.b
r/

v
e
ri

fi
c
a
c
a
o

/E
2
9

A
-F

F
5

5
-9

6
9
E

-F
C

E
1
 e

 i
n
fo

rm
e
 o

 c
ó

d
ig

o
 E

2
9

A
-F

F
5
5

-9
6
9

E
-F

C
E

1